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Republika e KosovésRepublika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave-Ministarstvo za Finansije — Ministry of Finance
Agjencioni Qendror i Prokurimit/Centralna/Agencija/Nabavka/

Central/Prokurment Agency

Daté: 03.02.2020

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé t& Nenit 41,paragrafi 2 t& Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civil, Agjensioni Qendror i Prokurimit béné njoftimin pér kandidatin e
suksesshém té rekomanduar nga komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil né AQP, pas
pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit:

Titulli i vendit té Punés: Zyrtare e Prokurimit.
Numri i aplikacionit: 1

Emri dhe Mbiemri: Blerina Haziraj

Pikét e pérgjithshme té Zyra e Personelit
fituara 85.6 _piké W e
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